附件1：  
泉州市东海园林建设有限公司
园林绿化施工企业名录库入库申请表
	机构名称（盖章）
	
	联系电话
	

	经济性质
	
	成立时间
	

	营业执照注册号
	
	注册资金  
	

	开户银行及账号
	

	详细地址

	

	法定代表人

	
	是否本单位
专职人员
	
	学历
	
	电话
	

	技术负 责 人

	
	是否本单位
专职人员
	
	职称
	
	从事工程管理年  限
	

	公司基本情况
	办公场所面积：     ㎡ 
	施工机、器具：

	近两年内
绿化施工
经营情况

	近两年内主要完成绿化工程： 


附件2：
  XX  公司管理和技术人员花名册
	序号
	姓名
	学历
	职称及专业
	年龄
	身份证
号  码
	职称证书类别及等级
	职称证书号

	从事绿化施工业务年限

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	

	10

	
	
	
	
	
	
	
	


备注：

材料提交地址：泉州市丰泽区东海街道双垵街100号海星小区扩建一期3#楼3层
联系人：詹洋洋
联系电话：13960449979
3

